АГЕНТСТВО
 ИНВЕСТИЦИОННОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ
АГЕНТЛЫГЫ

    ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК

        «______» ____________________20      г.                                                           № ___________

О внесении изменения в приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 19 мая 2014 года №76/2лс «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв)»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента РФ от 1 февраля 2005 г. №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 16 января 2003 г. №3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 19 мая 2014 г. №76/2лс «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв)» (далее – Приказ) следующее изменение:
пункт 14 Приложения №2 к Приказу исключить.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                       	               Т.И. Минуллина

image1.png

image2.png